令和６年８月２７日

     中学校長様

備南東地区中学校体育連盟

会 長  松﨑  晃

令和６年度備南東地区中学校新人体育大会バレーボール競技の部

    兼 令和６年度岡山県中学校秋季体育大会備南東地区予選会

                       競技役員就任について  （依頼）

 平素より中体連の活動に格別のご理解とご配慮を賜り，厚くお礼申し上げます｡

 さて，別紙により，令和６年度備南東地区中学校新人体育大会バレーボール競技の部

兼 令和６年度岡山県中学校秋季体育大会備南東地区予選会を開催いたします｡

つきましては，貴校（        ）先生を（ 競技役員 ）に御委嘱申し上げま

すので，ご協力を賜りますようお願いいたします｡

 なお，下記により大会を行いますので派遣方よろしくお願いいたします｡

記

１．会 期  令和６年９月２８日（土）～９月２９日（日）

２．日 程    開会式        令和６年 ９月２８日（土） ９：００

試合開始(第１日目)  令和６年 ９月２８日（土） ９：３０

試合開始(第２日目)  令和６年 ９月２９日（日） ９：００

３．会 場   ２８日 男子：中山公園体育館 倉敷市児島小川町 2831  086-472-6060

                          福田中学校   倉敷市福田町 533-1     086-455-4373

女子：多津美中学校    倉敷市有城 986       086-429-1222

                           倉敷第一中学校  倉敷市西阿知町 1070    086-465-2178

                           玉島西中学校  倉敷市玉島柏島 1548     086-526-3456

              早島中学校      都窪郡早島町早島 2180   086-482-0109

２９日  男女：中山公園体育館 倉敷市児島小川町 2831    086-472-6060

           男子：早島中学校   都窪郡早島町早島 2180   086-482-0109

令和６年８月２７日

          様

備南東地区中学校体育連盟

会 長  松﨑  晃

令和６年度備南東地区中学校新人体育大会バレーボール競技の部

    兼 令和６年度岡山県中学校秋季体育大会備南東地区予選会

                    競技役員就任について  （依頼）

 平素より本連盟の活動に格別のご理解とご配慮を賜り，厚くお礼を申し上げます｡

 さて，別紙により，令和６年度備南東地区中学校新人体育大会バレーボール競技の部

兼 令和６年度岡山県中学校秋季体育大会備南東地区予選会を開催いたします｡

 つきましては､公務多用なときではありますが，ご出席くださいますようよろしくお願い

いたします｡

記

１．会 期  令和６年９月２８日（土)～ ９月２９日（日）

２．日 程    開会式        令和６年 ９月２８日（土） ９：００

試合開始(第１日目)  令和６年 ９月２８日（土） ９：３０

試合開始(第２日目)  令和６年 ９月２９日（日） ９：００

３．会 場   ２８日 男子：中山公園体育館 倉敷市児島小川町 2831  086-472-6060

                          福田中学校   倉敷市福田町 533-1     086-455-4373

女子：多津美中学校    倉敷市有城 986       086-429-1222

                           倉敷第一中学校  倉敷市西阿知町 1070    086-465-2178

                           玉島西中学校  倉敷市玉島柏島 1548     086-526-3456

              早島中学校      都窪郡早島町早島 2180   086-482-0109

２９日  男女：中山公園体育館 倉敷市児島小川町 2831    086-472-6060

           男子：早島中学校   都窪郡早島町早島 2180   086-482-0109